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Toner laser KYOCERA-MITA TK-5220C
1TO2R9CNL1 ciano 1200 copie

CK268695

Toner laser KYOCERA-MITA TK-5220C
1TO2R9CNL1 ciano 1200 copie

1TO2RO9CNL1001
KYOCERA
V33787

N

Cadauno
1

1

0.185
1493.875

KYOCERA Ecosys M5521, Ecosys P5021

Colore ciano
Marca KYOCERA
Resa 1.200 copie

Unita per imballo 1nr




Tipo di imballo Scatola
SPECIFICHE TECNICHE

Tonalita colore di stampa Ciano
Formato pagine (res. standard) 1200 pages
Tecnologia di stampa laser
Tipologia Toner

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Colore di stampa ciano
Capacita cartuccia / toner Standard
SOLUZIONI

Office Si




